

Pieczywo Lekkie razowe 170 g Sonko

Cena: 4,62 PLN



Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	10 sztuk
Producent	Sonko

Opis produktu

Sonko Pieczywo chrupkie Lekkie razowe 170 g (32 sztuki)

Składniki

mąka pełnoziarnista - razowa (52,6%: żytnia i pszenna), mąka żytnia, woda, ekstrakt słodowy jęczmienny, 2% inulina, sól, zakwas żytni, substancja spulchniająca: wodorowęglan sodu

Wartości odżywcze

na 100 g na porcję (1 kromka = ok. 5,3 g)

Wartość energetyczna 1524 kJ 81 kJ

Wartość energetyczna 360 kcal 19 kcal

Tłuszcz, w tym: 1,4 g 0,1 g

kwasy tłuszczowe nasycone 0,2 g <0,1 g

Węglowodany, w tym: 74,0 g 3,9 g

cukry 5,1 g 0,3 g

Błonnik 8,9 g 0,5 g

Białko 8,4 g 0,4 g

Sól 1,1 g 0,1 g

Tiamina 0,18 mg (16%*) **0,0095 mg**

Kwas foliowy 46,4 µg (23%*) **2,46 µg**

Magnez 110 mg (29%*) **5,83 mg**

Cynk 2,0 mg (20%*) **0,11 mg**

* % **dziennej referencyjnej wartości spożycia**

Opakowanie zawiera ok. 32 porcje (ok. 32 kromki).

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Pieczywo chrupkie, ekstrudowane.

Marka
Sonko

Cechy
bez dodatku cukrów*, wysoka zawartość błonnika, 3 x mniej kalorii, z **inuliną (błonnik rozpuszczalny)**, **minerały pochodzenia naturalnego**, **29%* magnezu**, **23%* wit. B9 kwasu foliowego**, **wewnątrz 2 opakowania**, * zawiera naturalnie występujące cukry, w porównaniu do kromki pieczywa tradycyjnego, * % **dziennej referencyjnej wartości spożycia**

Marka standaryzowana
Marka: Sonko

Adres kontaktowy
ul. Ryżowa 1, Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce, Polska

Opis produktu
Mąka razowa powstaje podczas procesu przemiału całych ziaren zboża, czyli zarodka, bielma oraz łuski. Charakteryzuje się ciemną barwą, wyrazistym smakiem, znaczną zawartością błonnika pokarmowego, minerałów i witamin pochodzenia naturalnego.

O marce
Sonko - dbaj o siebie! Sonko Fit&Crispy Sonko Przyjemność Bez wyrzutów sumienia :) Spróbuj również: Sonko 3 lekkie wafelki 3 ziarna w mlecznej czekoladzie Sonko 3 lekkie wafelki z owsem w mlecznej czekoladzie Sonko 3 lekkie wafelki pełnoziarniste w ciemnej czekoladzie

Dodatkowe informacje
Do zobaczenia na: www.sonko.pl www.znamizdrowo.pl www.facebook.com/sonkodbajosiebie www.instagram.com/sonkodbajosiebie

Kontakt
Sonko Sp. z o.o.

Oświadczenia żywieniowe
bez dodatku cukrów - zawiera naturalnie występujące cukry, wysoka zawartość błonnika, 3 x mniej kalorii, z **inuliną (błonnik rozpuszczalny)**, w porównaniu do kromki pieczywa tradycyjnego

Logotypy stron trzecich
Wstęga Möbiusa

Informacje dot. stylu życia
Bez dodatku cukru

Zalecenia dla alergików
Jęczmień: Zawiera
Żyto: Zawiera
Pszenica: Zawiera

Przechowywanie
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Rodzaj przechowywania
Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

Rozmiar opakowania
170

Jednostka (tekst opisowy)
g

Pozostały tekst dotyczący ilości porcji/użyć

Opakowanie zawiera ok. 32 porcje (ok. 32 kromki).

Średnia miara
Średnia miara (e)

Rodzaj materiału opakowania
Oznaczenie materiału: 21 - Tektura płaska

Jednostka (specyficzna)
Jednostka (specyficzna): Gramów

Rodzaj opakowania
Typ: Pudełko

Wymiar liczbowy
Wymiar liczbowy: 170

Wymiar
Wymagana wysokość na półce: 130
Wymagana szerokość na półce: 195
Wymagana głębokość na półce: 71

Waga
Waga brutto: 202

Jednostka sprzedażowa
Wysokość: 130
Szerokość: 195
Głębokość: 71

Liczba użyć
Liczba czynności użycia. Porcje 32

Adres producenta
Sonko Sp. z o.o. ul. Ryżowa 1, Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce, Polska www.sonko.pl

Adres zwrotny
Sonko Sp. z o.o. ul. Ryżowa 1, Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce, Polska www.sonko.pl

Adres internetowy
www.sonko.pl

Języki na opakowaniu
polski

Podzielony opis produktu
Nazwa funkcjonalna: Pieczywo chrupkie Lekkie
Wariant: razowe